Willelmus de Beke filius quondam Philippi particulam terre sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum die Bruggenssche Stege inter hereditatem dudum Alberti Cleijs soen nunc ad dictum Willelmum spectantem ex uno et inter hereditatem ecclesie de Roesmalen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Anselmi Tolinc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto aqueductu si quis ad ipsum dinoscitur pertinere. Testes Walterus et Spijerinc datum in vigilia Jacobi.

BP 1183 f 039r 03 do 24-07-1404.

Albertus zvw Nijcholaus gnd Daems soen van Hijntham verkocht aan Willelmus van Beke zvw Philippus een stuk land, 1 hont groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Bruggense Stege, tussen Willelmus van Beke Flips soen enerzijds en Willelmus Truden soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg gnd die Bruggense Stege en met het andere eind aan Willelmus gnd Hels. Overhandigen aan Johannes zv Anselmus Tolinc.

[Trad]etur Johanni filio [A]nselmi Tolinc.

Albertus filius quondam Nijcholai dicti Daems soen de Hijntham (dg: hereditarie vendidit Willelmo de Beke filio quondam Philippi) peciam terre (dg: dictam een) #unum# hont #continentem# sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum die Bruggenssche Stege inter hereditatem Willelmi de Beke (dg: predicti) #Flips soen# ex uno et inter hereditatem Willelmi Truden soen ex alio tendentem cum (dg: cum) uno fine ad communem plateam die Bruggensche Stege vocatam pefatam et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi dicti Hels ex alio ut dicebat #hereditarie vendidit Willelmo de Beke filio quondam Phi[lippi]# promittens super omnia habita et habenda warandiam et omnem obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 039r 04 do 24-07-1404.

Voornoemde Willelmus droeg voornoemd stuk land over aan Johannes zvw Ancelmus Tolinc.

Dictus Willelmus dictam peciam terre hereditarie supportavit Johanni filio quondam Ancelmi Tolinc cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Walterus et Spijerinc datum in vigilia Jacobi.

BP 1183 f 039r 05 do 24-07-1404.

Arnoldus van Beke zvw Johannes Jacops soen verkocht aan Johannes Keijser 1/3 deel in een broekland gnd dat Elswas, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen Petrus gnd Ludinc enerzijds en Henricus Keijser anderzijds, met een eind strekkend aan de hofstad van Henricus nzvw Thomas nzvw Henricus gnd Maes soen van Hijntham en met het andere eind aan voornoemde Henricus Keijsers, vrij van cijns.